Информация 
о средней численности работников на малых и средних предприятиях 
в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности
	№ 
п/п
	Показатель
	в том числе
	

	
	Средняя численность занятых в сфере  индивидуальной предпринимательской деятельности – всего, чел.
	индивидуальные предприниматели
	партнеры
	помогающие члены семьи
	наемные работники
	Число индивидуальных предпринимателей, привлекающих наемных работников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	587,4
	212
	4
	67
	304,4
	50
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__________________________________________________________________________________
По итогам сплошного статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства в Удмуртской Республике за 2020 год.




